CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN TRÌNH BÁO
(Về việc: Mất tài sản)
Kính gửi: Công an Phường/xã…………………………
Tôi tên là: …………………………………………………
Ngày sinh: …………………….
CMND/CCCD số: ………….. cấp ngày:.………nơi cấp:…………………………………
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………
Địa chỉ tạm trú: …………………………………………………………………………….
Điện thoại liên hệ: ……………………
Tôi xin trình báo với Quý cơ quan sự việc như sau:
Nội dung trình báo:………………………………………………………………………....
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan mọi thông tin tôi nêu trên đều đúng sự thật. Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về lời khai của mình và chịu các chi phí trong việc tìm kiếm tài sản theo quy định pháp luật.

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)